
 

 

                   2019 年 9 月吉日 

 

 

「消費税率改訂に関するお知らせ」 

 

 

 

平素は、ソレックスカンパニーをご愛顧賜りまして心より厚くお礼申し上げます。 

 

さて、2019 年 10 月 1 日からの消費税等税率引上げに伴い、弊社製品の価格改定を実施しま

すので、お知らせいたします。 

 

                  記 

 

2019 年 10 月 1 日からの消費税率が 8％から 10％への改訂に伴い、弊社製品につきましても

消費税率 10％を適用させて頂きます。 

 

        ■製品価格改定日：2019 年 10 月 1 日（火） 

 

ご確認、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、当カンパニーへお問い合わせください。 

 

以上 

 

両備ホールディングス株式会社 

ソレックスカンパニー 

 


